
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

▪ V kobercích Trend Kyjov právě probíhá Black Friday, výrazné slevy na 

vybrané PVC, metrážové podlahoviny až -25% a na vybrané kusové 

koberce zlevněné o -60%, platné jenom do 24. listopadu. 

Přijeďte si vybrat zboží se slevou na prodejnu Kyjov a využijte naší 

výprodejové akce. 

▪ Firma Konečný Troubsko nabízí dnes 14.11.2024 u KD prodej textilu: 

zdravotní a jiné ponožky, legíny, oteplené kalhoty, kamaše, tepláky, 

strečové rifle, trička, mikiny, svetry, halenky, flanelové košile, čepice, 

noční košile, pyžama, plátěné trenky, spodní prádlo. Dále nabízí dětský 

textil. Zdrží se do 11h. 

▪ Soukromý prodejce z Hradiště bude dnes 14.11.2024 od 10:00h – 10:30h u 

KD prodávat vejce 115,-Kč a 165,-Kč/plato, brambory na uskladnění, 

cibuli 10kg 18Kč/kg, česnek, med, mák a nové loupané ořechy. 

▪ MUDr. Blanář oznamuje, že ve čtvrtek 14.11.2024 ordinuje jen do 11:30h 

a v pátek 15.11.2024 neordinuje. V akutních případech zastupuje MUDr 

Novotná. 

▪ Od 15.11. do 27.11.2024 bude v naší obci probíhat celorepubliková veřejná 

sbírka nadačního fondu Chance 4 Children (šance pro děti), na podporu 

dlouhodobě hospitalizovaných dětí v nemocnicích, vybavenost dětských 

koutků a na vzdělávání dětí. Podpořit lze i bezhotovostně kartou, pomocí 

mobilního terminálu přímo na účet. Bližší informace Vám sdělí označený 

zmocněnec pan Vaněk.  

▪ Fotbalisté mužstva SK Krumvíř sehrají v sobotu 16. listopadu ve 13:30 

mistrovský zápas v Kunštátu. 

▪ Spolek proKRUMVÍŘ si Vás dovoluje pozvat na Podzimní kino, které se 

bude konat už tuto sobotu 16. listopadu v Kulturním domě v Krumvíři. 

Děti se mohou těšit na rodinnou kreslenou komedii "Já, padouch 4", 

kterou budeme promítat od 17:00, vstupné 90,- Kč. V druhé části od 19:30 

navážeme novou česko komedií Jana Hřebejka "Výjimečný stav" v hlavní 



HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

roli s Ondřejem Vetchým, vstupné 150,- Kč. Občerstvení včetně popcornu 

a nápojů bude připraveno. 

▪ ČZS oznamuje účastníkům zájezdu do termálních lázní Mošoň, že odjezd 

je v sobotu 16.11.2024 v 6h od OÚ. 

▪ Divadelní spolek bratří Mrštíků vás zve do divadla v Boleradicích. O 

víkendu 22.11 až 24.11. proběhne v divadle Orelská přehlídka pro děti. V 

pátek dopoledne se můžete těšit na pohádku My se vlka nebojíme, Sobota 

bude patřit pohádkám "O jezinkách" a "O červené Karkulce". V neděli 

vás a vaše děti pohádkově naladí "Popelka". Obě víkendová představení 

začínají v 16 hodin. Vstupenky můžete koupit v pokladně divadla nebo na 

webu www.boleradice-divadlo.cz. Kompletní program divadla najdete na 

webu www.boleradice-divadlo.cz či na nástěnce před divadlem.  

▪ Kornfeil spol. s.r.o. hledá zaměstnance na tyto pracovní pozice: zámečník, 

stolař, obsluha pilky a svářeč. Kontakt novotna@kornfeil.cz nebo 

725 934 545. 

▪ MIRJA, s.r.o. pořádá doprodej skladových zásob v sobotu 16. listopadu od 

8.30. do 11.30 hod. v sídle firmy v Želeticích. K dostání ve slevě budou 

košile vycházkové a společenské v okrajových velikostech, dále košile  

maskáčové, pyžamové kabátky, bavlněná pyžama okrajových velikostí a 

trenýrky. Na objednání s dodáním v únoru budou košile flanelové, 

flanelová pyžama a případně i trenýrky. Budeme se těšit na Vaši návštěvu. 

▪  Firma Elektro Zrůcký Kobylí, zahajuje výhodné podzimní slevy. Nabízí 

akční ceny na veškeré vybavení pro domácnost jako jsou pračky, myčky, 

sušičky, chladničky a dále pak drobné spotřebiče. Veškeré informace na 

prodejně Elektro Zrůcký Kobylí,  telefon  519 431 181. 

 

http://www.boleradice-divadlo.cz/
http://www.boleradice-divadlo.cz/
mailto:novotna@kornfeil.cz

